Bowling Brunswick

Lungotevere dell'Acqua Acetosa 10
Tel. 06/8086147

TRIS GIOVEDI 2019
Migliori giocatori

Numero di settimane giocate: 8
Ordina per scratch

Giocatore Team Media Hd Scrat te disp Totale
Cadetti

AMBROSI CURZIO 1 - Andamento Lento 125 251129 9 1.219
CARPINO GAETANO 1 - Andamento Lento 0 20 O 0 0
D'AJELLO ROBERTO 1 - Andamento Lento 143 15 430 3 475
DELIA VINCENZO 1 - Andamento Lento 162 23 1461 9 1.596
DI BENEDETTO GIUSEPPE 1 - Andamento Lento 181 10 1.087 6 1.147
DI RUZZA MAURO 1 - Andamento Lento 161 10 483 3 513
GIOVANNETTI ROBERTO 1 - Andamento Lento 0 20 O 0 0
TIBERI SANDRO 1 - Andamento Lento 173 15 3.123 18 3.393
DE MAGISTRIS MAURIZIO 10 - | Love Bowling 207 0 1870 9 1.960
FIPALDINI PAOLO 10 - | Love Bowling 170 17 2.043 12 2.187
IMPARATO MARCELLO 10 - | Love Bowling 171 16 2.567 15 2.795
MILO DANIELE 10 - | Love Bowling 187 5 168 9 1.775
TOZZI STEFANO 10 - | Love Bowling 172 10 1.036 6 1.096
BATTAGLIA GABRIELE 11 - Il Ruggito del Coniglio 210 0 1.892 9 1.982
SPAGNOLETTI MANOLO 11 - Il Ruggito del Coniglio 167 10 1.005 6 1.065
BATTAGLIA LUIGI 12 - Isola Puket 175 14 1576 9 1.666
BETTACCHI ALFREDO 12 - Isola Puket 163 20 490 3 550
MANZI MARIO 12 - Isola Puket 0 10 O 0 0
MELLINA STEFANO 12 - Isola Puket 169 18 3.050 18 3.374
ROCCHETTI ROBERTO 12 - Isola Puket 157 15 946 6 1.036
TOSCANI GIULIO 12 - Isola Puket 163 22 2450 15 2.678
DE OCAMPO MARIO 13 - Il Provinciano 172 16 1.548 9 1.638
MANALILI GLENN 13 - Il Provinciano 194 10 1.165 6 1.225
MORALES ROMEO 13 - Il Provinciano 179 11 1612 9 1.747
RAMIREZ DANIEL 13 - Il Provinciano 174 10 1.044 6 1.104
RIVERA ALADIN 13 - Il Provinciano 173 15 2602 15 2.758
SANGUINSIN JIMMY 13 - Il Provinciano 184 10 1.106 6 1.166
MAGALOTTI MARCO 14 - Isola Dahlak 205 10 617 3 647
MAGALOTTI ROBERTO 14 - Isola Dahlak 163 10 489 3 519
MASTROGIACOMO ANTONY 14 - Isola Dahlak 184 10 1105 6 1.165
TONELLI SAVERIO 14 - Isola Dahlak 0 10 O 0 0
CONTI VALERIO 15 - La Pampa 162 10 487 3 517
GUIDI ANDREA 15 - La Pampa 179 11 3.231 18 3.438
LAUDE CHRISTOPHER 15 - La Pampa 168 15 505 3 550
LOPS NORBERTO 15 - La Pampa 114 10 343 3 373
MURATORI BRUNO 15 - La Pampa 0 15 0 0 0
PICCOLO LUIGI 15 - La Pampa 167 19 1509 9 1.644
RAFANAN MARIO 15 - La Pampa 190 3 1.716 9 1.806
SATTANINO SANDRO 15 - La Pampa 175 14 2110 12 2.287
TORRES RICO 15 - La Pampa 160 15 964 6 1.054
D'AMICIS ANTONIO 16 - M.S.F. 175 14 2103 12 2.286
GENTILI SANDRO 16 - M.S.F. 0 10 O 0 0
LANI PIERO 16 - M.S.F. 159 25 2394 15 2.658
MARENZONI EMILIO 16 - M.S.F. 0 15 0 0 0
PARENTI PAOLO 16 - M.S.F. 166 20 1.997 12 2.180
TILLI MIRO 16 - M.S.F. 184 7 3.872 21 4.034



TOGNI GIAMPIERO
AMBROSINI FABIO
ANGELINO ANTONIO
D'AMBROSIO FABIO
DERME PAOLO
MOCAVINI FABIO
MOCAVINI LUCA
CIANCARELLA FABIO
CONCEPTION ROLAND
DI LORETO CHRISTIAN
MENDOZA AUGURIO
MENDOZA RYAN
NIEDDU MAURIZIO
ROY MARK BALLESTA
SINGSON EDISON VILLA
TEMPERILLI STEFANO
BARTOLONI MAX

DE ANGELIS DARIO
GARGAMELLI GIULIANO
INDINO GIANNI
VARGAS VALENTINO
CARUSO DARIO
CLAPS TONINO
FRAIOLI LUCA

COCHI ANGELO
GAGLIARDI DOMENICO
LOMBARDI MASSIMO
MICCICHE CARMELO
ANTONUCCI IVANO

DI MOLFETTA AMERIGO
GABRIELIAN ARMANDO
VITIELLO DIEGO
PIANOZZA MASSIMO
ASSANTI MARIO
CELSO WALTER
FASCIA FABIO
TACCHIO GIANLUCA
URZIA MASSIMO
CATUCCI ANGELO

DE ASSIS GAETANO
DIOTALLEVI ALFREDO
DIOTALLEVI SERGIO
BALDINI GIORGIO

BARONTINI ALESSANDRO

BARONTINI ALVARO
CAVALLARI MARCELLO
RICCIONI VIERI
STIPA GIANCARLO
ALOCCHI DARIO
BECUCCI PIERO
BLIND

COLANERI MASSIMO
GIORGI MAURIZIO
LUCARELLI SANDRO
PELLEGRINI PAOLO
BADOLATI ERNESTO
BASSI MARCO
CARUSO FABIO
CROCE GIOVANNI
CROCE LORENZO

DI CLEMENTI BASILIO
DI CLEMENTI PAOLO
FABRI CLAUDIO
GIORNI ENRICO

16 - M.S.F.

17 - RAFF Bowling
17 - RAFF Bowling
17 - RAFF Bowling
17 - RAFF Bowling
17 - RAFF Bowling
17 - RAFF Bowling
18 - RBA Knights
18 - RBA Knights
18 - RBA Knights
18 - RBA Knights
18 - RBA Knights
18 - RBA Knights
18 - RBA Knights
18 - RBA Knights
18 - RBA Knights
19 - Stratiotai

19 - Stratiotai

19 - Stratiotai

19 - Stratiotai

19 - Stratiotai

2 - Bar Nino

2 - Bar Nino

2 - Bar Nino

20 - Strikeforce

20 - Strikeforce

20 - Strikeforce

20 - Strikeforce

21 - Technip

21 - Technip

21 - Technip

21 - Technip

22 - The Best of Flintstones
23 - The Bowlevards
23 - The Bowlevards
23 - The Bowlevards
23 - The Bowlevards
23 - The Bowlevards
24 - Tinky Winky
24 - Tinky Winky
24 - Tinky Winky
24 - Tinky Winky

3 - Tinky Winky 2
3 - Tinky Winky 2
3 - Tinky Winky 2
3 - Tinky Winky 2
3 - Tinky Winky 2
3 - Tinky Winky 2
4 - Tinky Winky 3
4 - Tinky Winky 3
4 - Tinky Winky 3
4 - Tinky Winky 3
4 - Tinky Winky 3
4 - Tinky Winky 3
4 - Tinky Winky 3
5 - Caimans

5 - Caimans

5 - Caimans

5 - Caimans

5 - Caimans

5 - Caimans

5 - Caimans

5 - Caimans

5 - Caimans

20
20

10

15
20
10
20
20
10
10
10

20
19
25
20
20
25
14
20
20
10
10
11
25

10
20
10
15
24

10
10
22
15
15
15
19
10

19
20

20
20
15
10
14
15
20
20
17
20
25
10
15
25
15
10
10
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GUARINO GIANNI
LEGGERI EVARISTO
STOCCHI BRUNO
BARBONI NANDO
BERNARDI ROBERTO
DI PIO MARCO

GIUSTI ENRICO
MARCOVALDI STEFANO
TANZI ROBERTO
VIRGILI DOMENICO
NUCCETELLI ALESSANDRO
PICCOTTI FRANCESCO
CAPPARUCCI ERNESTO
INTOGNA ROCCO
LOPALCO MIMMO
SERRANI UMBERTO
FALASCA ALESSIO
FIUMARA STEFANO
PIRACCINI STEFANO

Giocatore
IRIDIO ANDREA
MANCINI SABATINO
SARAO GIORGIO
BEZZI PIERO
CALICCIA GIANLUCA
MAIO ALESSANDRO
MARSILI MIRKO
SCIO' DANIELE
BENVENGA FABRIZIO
CLEMENTE EMELITO
DIAZ GIAMPIER
DIAZ RICKY
FERMO RANDY
JOSE RONALDO
MAGALOTTI GIULIANO
MAGALOTTI SIMONE
MARSILI PIERPAOLO
PETROSSI LUCIANO
POLIMENI ROBERTO
TIMPANO ROMANO
SCQUIZZATO RICCARDO
ONESTI ARMANDO
ONESTI ROBERTO
DANCEL CLARITO
DIMASUPIL JOEL
BLIND
BOSCHINI GIOVANNI
GREGORI MARCELLO
MEDAGLIA MARIO
BRETTI MAURIZIO
DE ANGELIS GIANLUCA
MICCICHE LUCA
SALIS LUCA
DI DOMIZIO TULLIO
SCIASCIA FRANCESCO
SCIASCIA GIUSEPPE
SEBASTIANELLI MASSIMO
AMBROSI CLAUDIO
AMBROSI GIULIANO
MARCHINI CLAUDIO
ODDI STEFANO
BRANCHESI MASSIMO

5 - Caimans

5 - Caimans

5 - Caimans

6 - Erresse Sport
6 - Erresse Sport
6 - Erresse Sport
6 - Erresse Sport
6 - Erresse Sport
6 - Erresse Sport
6 - Erresse Sport
7 - smoke ring

7 - smoke ring

8 - Foonzi

8 - Foonzi

8 - Foonzi

8 - Foonzi

9 - | Ladroni

9 - | Ladroni

9 - | Ladroni

Team
10 - | Love Bowling
10 - | Love Bowling
10 - | Love Bowling
11 - Il Ruggito del Coniglio
11 - Il Ruggito del Coniglio
11 - Il Ruggito del Coniglio
11 - Il Ruggito del Coniglio
11 - Il Ruggito del Coniglio
12 - Isola Puket
13 - Il Provinciano
13 - Il Provinciano
13 - Il Provinciano
13 - Il Provinciano
13 - Il Provinciano
14 - Isola Dahlak
14 - Isola Dahlak
14 - Isola Dahlak
14 - Isola Dahlak
14 - Isola Dahlak
15 - La Pampa
16 - M.S.F.
17 - RAFF Bowling
17 - RAFF Bowling
18 - RBA Knights
18 - RBA Knights
2 - Bar Nino
2 - Bar Nino
2 - Bar Nino
2 - Bar Nino
20 - Strikeforce
20 - Strikeforce
20 - Strikeforce
20 - Strikeforce
21 - Technip
21 - Technip
21 - Technip
21 - Technip
22 - The Best of Flintstones
22 - The Best of Flintstones
22 - The Best of Flintstones
22 - The Best of Flintstones
23 - The Bowlevards

180
175
166
155

154
143
171
161
175
0
0
0
183
159
170
0
165

Eccellenza
Media

0
0
175
179
188
188
0
0
175
0
184
199
178
142
179
198
197
0
184
0
186
197
206
197
197
0
189
174
211
189
0
204
190
181
188
194
170
197
185
190
190
209

10
10
14
20
20
20
25
25
16
15
14
10
20
10

25
17
10
21
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2.170

3.158

1.496
930

1.858
1.725
2.058
969

2.105

0

0

0
2.751
1.917
3.060

0
1.493

Scrat
0
0
2.111
1.078
1.694
2.264

2.104

1.106
598
1.605
427
2.685
2.386
1.776

3.882

1.119
1.187
1.855
1.778
4.740

2.279
2.620
5.070
2.838

1.843
1.144
2.729
1.133
4.094
512
3.553
1.111
1.718
1.143
3.142

2.329
3.392
1.676
1.050

2.113
1.980
2.208
1.059
2.267

0

0

0
2.937
2.166
3.405

0
1.583

te disp Totale

0
0
12

N N —_ — —
O_P(.O(.OO“JO)O_LO(.ON(”OO(.OOOO)ONOON(.OO)

—_ —_ N —_ —_ N = =
aowosgwNogowog RGS

0
0
2.186
1.108
1.739
2.276
0
0
2.179
0
1.136
598
1.650
442
2.790
2.386
1.821
0
3.996
0
1.149
1.217
1.855
1.823
4.809
0
2.330
2.725
5.070
2.922
0
1.843
1.174
2.822
1.133
4.163
527
3.553
1.141
1.763
1.143
3.142



CECCHINELLI GIACOMO
DIENI PASQUALE

POLI ALDO

VITIELLO GIOVANNI
FIGONI FRANCO
SCARPIGNATO LORENZO
PELLEGRINI MARCO
BERNARDI FLAVIO
BRUZZESE ANDREA
BUTI MASSIMO
CHIRIELEISON DARIO
1ZZ] REMO
TARANTINO MAURIZIO
TROIANI MARCO
ZACCARIA OSVALDO
ADRIANI SALVATORE
FABRIANI MARIO
LOPALCO ALDO
BUONANNO GIACOMO
PEZZALI GIANLUCA
Blind

vacant

Giocatore
DI BENEDETTO PATRIZIA
MURA ROSINE
ALOE ANTONIETTA
CARANNANTE FILOMENA
BALZANO ANNALISA
FANTI ANNARITA
ZEGA CHIARA
FORMISANO STEFANIA
DELOS SANTOS SONIA
SCARFIELLO BIAGINA
DI MARTINO ANGELA
LOCATELLI ILARIA
PISINI ANNAMARIA
CRISTINE LIN
SOSA ALMA
CISCI SERENA
CARBONARI GIULIANA
GIUFFRIDA MELINA
CARTA STEFANIA
DI PIRRO PATRIZIA
FAZZONE ROSARIA
FIGUEROA RAFAELITA
NATOZA ELENA
TAPINASSI GIANCARLA
FONZO FRANCA
RIPANUCCI MARINA
GROSSI ILARIA
DEL MASTRO MIRELLA
GIRASOLI TERESA
FANICCHIA LUCIANA
DI GIALLORENZO GIANNA
FEOLI ANNA
MARACCHINI MARTA
SANTUCCI CRISTINA

23 - The Bowlevards
24 - Tinky Winky
24 - Tinky Winky
24 - Tinky Winky
3 - Tinky Winky 2
3 - Tinky Winky 2
4 - Tinky Winky 3
6 - Erresse Sport
7 - smoke ring

7 - smoke ring

7 - smoke ring

7 - smoke ring

7 - smoke ring

7 - smoke ring

7 - smoke ring

8 - Foonazi

8 - Foonazi

8 - Foonazi

9 - | Ladroni

9 - | Ladroni

Team
1 - Andamento Lento
1 - Andamento Lento
10 - | Love Bowling
10 - | Love Bowling
11 - Il Ruggito del Coniglio
11 - Il Ruggito del Coniglio
11 - Il Ruggito del Coniglio
12 - Isola Puket
13 - Il Provinciano
14 - Isola Dahlak
15 - La Pampa
17 - RAFF Bowling
17 - RAFF Bowling
18 - RBA Knights
18 - RBA Knights
19 - Stratiotai
20 - Strikeforce
21 - Technip
22 - The Best of Flintstones
22 - The Best of Flintstones
23 - The Bowlevards
23 - The Bowlevards
23 - The Bowlevards
23 - The Bowlevards
24 - Tinky Winky
24 - Tinky Winky
3 - Tinky Winky 2
4 - Tinky Winky 3
4 - Tinky Winky 3
5 - Caimans
8 - Foonzi
8 - Foonzi
9 - | Ladroni
9 - | Ladroni

168
201
207
212
195
195
195
183

196
215
188
187
183

200
194
206
207
198

Donna
Media
176
125
179
117
171
181
171
168

157
166
190
147

160
148
165
170
181
170
149

152
168
163
140
147
117
166

153
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Hd
13
35
20
35
15

16
18
35
35
20

35
35
24
32
21
25

17
30
30
20
18
22
25
35
33
35
35
30
35
30
29

1.008
2.419
4.365
1.273
585
2.927
4.104
2.747

3.534
1.293
3.392
1.125
2.201

2.401
3.501
1.859
2.486
4.160

12
21

15
21
15
18
18
12

12
18

12
21

1.038
2.464
4.410
1.303
600
2.999
4.173
2.837

3.534
1.293
3.494
1.125
2.270

2.446
3.585
1.859
2.486
4.253

Scrat te disp Totale

2.115
751
1.079
353
513
2.176
2.569
1.519
0
473
1.495
1.715
883
0
1.440
3.124
1.985
512
2.178
2.557
896
0
457
1.515
1.958
0
1.267
1.331
704
0
0
998
0
1.844

12
6
6
3

w
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2.379
961
1.199
458
558
2.380
2.881
1.834
0
578
1.765
1.895
1.093
0
1.710
3.844
2.264
587
2.430
2.791
1.076
0
517
1.740
2.246
0
1.537
1.646
914
0
0
1.208
0
2.186



